GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL
Subsecretaria de Defesa Agropecuaria
Diretoria de Sanidade Agropecuaria e Fiscalizacao
Coordenacao de Controle e Erradicacao de Brucelose e Tuberculose

MEDICOS VETERINARIOS CADASTRADOS PARA VACINACAO CONTRA BRUCELOSE
Ultima Atualizacdo: 26/09/2024

N° Ordem Nome completo CRMV-DF N° cadastro Atualizacao de email
1 Acacio Macedo Cintra 4728 250 acacio.cintra@gmail.com
2 Adalmyr Morais Borges 614 139 adalmyr.borges@gmail.com
3 Adriana Lopes Ribeiro Lelis 2638 133 adriana.ribeiro@emater.df.gov.br
4 Adriana Rodrigues Zica 967 183 adriana.zica@gmail.com
5 Adriano Queiroz de Mesquita 5477 271 adriano.mesquita@embrapa.br
6 Agnaldo Pereira Leite Neto 775 S 142 agnaldovet63@gmail.com
7 Alvaro Luiz Marinho Castro 908 176 alvaro.castro@emater.df.gov.br
8 Ana Beatriz Nobrega dos Santos 3296 191 anabeatrizmedvet@gmail.com
9 Ana Gabriela Dantas de Sousa 711 161 sousa.gaby@gmail.com
10 André Spindola De Ataides 3838 218 spindola.andre@gmail.com
11 Areomilson silva junior 1479 141 vitalproducaoanimal@gmail.com
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12 Artur Heitor de Andrade 2377 101 arturveterinario@hormail.com

13 Bianca Damiani Marques Silva 1753 172 bianca.damiani@embrapa.br

14 Bruno pio de souza 3363 199 brunospio@hotmail.com

15 Camila Braz Ribeiral 1923 88 camilabrazvet@yahoo.com.br

16 Carlos Frederico Martins 2320 257 carlos.martins@embrapa.br

17 Danilo Ramos Jacintho de Almeida 2956 S 164 danjacintho@gmail.com

18 Denise Sampaio Vaz de Melo 1591 136 denisesvm@gmail.com

19 Dijalma Chaves Dos Santos 4584 255 dijalmach@gmail.com

20 Edilson Sousa do Amaral 581 58 edilsondoamaral@gmail.com

21 Edson Carlos Pimenta de Oliveira 4399 234 edsonpimentavet@gmail.com

22 Elisa Ribeiro da Cunha Dias da Silva 2396 180 ercunha@gmail.com

23 Eliton dos Anjos de Souza 5596 273 eliton.as27@gmail.com

24 Emanoel Sampaio Scartezini 616 16 escartezini@yahoo.com.br

25 Fernando Natividade de Miranda 3050 171 fn.reproducaobovina@gmail.com
26 Florence Marie Berthier 1828 170 florence.ematerdf@gmail.com
27 Geraldo Magela Eleutério 609 270 geraldomagelaeleuterio@gmail.com
28 Gilson Pereira Cardozo 841 108 gilsonpcardozo@gmail.com

29 Guilherme Santos Fernandes Ferreira 3317 195 guilhermefveterinario@gmail.com
30 Gustavo Peixoto Braga 3628 216 gustavobragamv@gmail.com

31 Henrique Caetano Veado 4263 253 henriguemedvt@gmail.com

32 Hipolito Memoria Paiva 1287 21 hipolitopaiva@gmail.com

33 Igor Melo Zimovski 2850 233 igorzimovski@gmail.com

34 Ivan Marques de Castro 694 S 145 ivan.castro@emater.df.gov.br
35 Jodo Gabriel César Palermo 2464 125 joao.palermo@emater.df.gov.br
36 Karina Leite Miranda Guimaraes 2411 102 karinalmi@gmail.com

37 Karyno Barbosa Costa 3336 206 karynocostakbc@gmail.com
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38 Léo Antonio Lucas 349 126 lecalucas@hotmail.com

39 Leticia Prates Martins 5091 263 leticia.prates@hotmail.com.br
40 Luciana Almeida Borges 1509 92 lucianaborges.veterinaria@gmail.com
41 Luciano Miranda Loyola 5227 272 loyolaluciano@gmail.com

42 Maisa Mandelli Lorenzoni Scarpelini 1746 169 maisa.lorenzoni@gmail.com

43 Marcella de Souza Rocha Triacca 1968 260 marcellatriacca@hotmail.com

44 Marcelo Novais Soares 2489 107 marcelonovaissoares@gmail.com
45 Marcio Alexandre Brito de Souto 2248 202 alexsouto014@gmail.com

46 Marcio Roberto Santos 4452 238 mrsvte@gmail.com

47 Mariana de Oliveira Bonow 4215 254 maribonow@hotmail.com

48 Mauricio Lima Costa 5009 269 kostalima@hotmail.com

49 Muriel de oliveira guedes 2381 135 muriel.guedes@emater.df.gov.br
50 Paulo Fernando de Siqueira Gaudio 2146 188 gaudiomedvet@hotmail.com

51 Rafael André lemes de Oliveira 2601 143 rafaell3vet@hotmail.com

52 Rafael Ferreira Rodrigues 4716 265 agroaditiva@gmail.com

53 Ramom Pereira Vale 2597 150 embriofertil@gmail.com

54 Reinaldo de Araljo Caldas 906 122 reinaldo.reicaldas@gmail.com

55 Renato de Carvalho Lopes 3188 184 renato.lopes@emater.df.gov.br
56 Ricardo Braz de Toledo 4107 221 ricardo@geneticazebuina.com.br
57 Roberta Tavares Moreira 2810 160 roberta.moreira@ifb.edu.br

58 Ronan Lima da Silva 5977 275 ronanlima378@gmail.com

59 Rubens Felipe Quiarato Polidoro 1929 87 felipe.rubens.vet@gmail.com

60 Rubens Geraldo de Souza 4745 252 rubensouza08@gmail.com

61 Sarah Soares Mendonca Rocha 3932 230 sarahmrocha@hotmail.com

62 Smaley Jonhson De Brito Pereira 2893 2264 sjbpereira@gmail.com

63 Tiago Castro de Castro Junior 579 62 castrojunior.tiago@gmail.com
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64 Tiago Rollemberg Santin 2035 90 tiagosantin@yahoo.com.br
65 Veronica Lourenca de Souza Argenta 4027 258 veronicaunbvet@gmail.com
66 Vinicius Delgado Nascimento 3068 173 viniciusdelgado@veterinario.med.br




